สถานีตำรวจภูธรหนองแวงควง (ตึก ๒ ชั้น) และบริเวณโดยรอบอาคาร ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจงนั้น 

การจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที ่ทำการฯ จำนวน ๑ คน ผู ้ใด้ร ับการคัดเลือก ได้แก่               

นางวงเดือน เทพชา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง                              

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป           

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.